
 

 2023年12月吉日  

お客様各位  

 

高鍋信用金庫  

 

「たかしんの投信自動積立（定時定額購入取引）」取扱規定に関するお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、2024年からの新NISA制度開始に伴い下記規定を変更することとなりましたので 

 お知らせいたします。  

 

変更する規定 

 「たかしんの投信自動積立（定時定額購入取引）」取扱規定 

 

変更日  

 2024年１月 

 

主な変更内容  

・「つみたてNISA」から「つみたて投資枠」に記載変更 

・毎月の買付金額の上限を変更 

・分配金再投資の取扱いにかかる記述の削除 

 


